

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

B. Maul Holding ApS

c/o Benedicte Maul, Svanemøllevej 77, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 06 88 00

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Benedicte Kondrup Maul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Maul Holding ApS c/o Benedicte Maul Svanemøllevej 77, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 06 88 00 Hjemsted: Klampenborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benedicte Kondrup Maul Cornelius Kondrup Maul
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Maul A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele og handel med aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 677 t.kr. mod 884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	81.358	-37.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.154	-593.154
Driftsresultat	-61.796	-630.353
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	20.846	470
Andre finansielle indtægter	1.768.918	51.895
Nedskrivning af finansielle aktiver	-500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-172.296	-1.319.183
Resultat før skat	1.055.672	602.829
Skat af årets resultat	-379.046	281.248
Årets resultat	676.626	884.077
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	676.626	884.077
Disponeret i alt	676.626	884.077

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.601.800	5.816.955
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.601.800</u>	<u>5.816.955</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.519.000	3.519.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.693.547	3.771.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.212.547</u>	<u>7.290.384</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.814.347</u>	<u>13.107.339</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	646.811	431.492
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.083
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	186.142	523.798
Tilgodehavender i alt	<u>832.953</u>	<u>965.373</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.985.144	3.880.429
Værdipapirer i alt	<u>5.985.144</u>	<u>3.880.429</u>
Likvide beholdninger	4.394.435	6.578.918
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.212.532</u>	<u>11.424.720</u>
Aktiver i alt	<u>25.026.879</u>	<u>24.532.059</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.838.262	20.161.636
Egenkapital i alt	20.963.262	20.286.636
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.651.378	3.651.378
Deposita	135.000	180.000
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.786.378	3.831.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	285.523
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.925	97.120
Selskabsskat	182.063	0
Anden gæld	6.251	6.252
Periodeafgrænsningsposter	0	25.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.239	414.045
Gældsforpligtelser i alt	4.063.617	4.245.423
Passiver i alt	25.026.879	24.532.059

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	20.161.636	20.286.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	676.626	676.626
	125.000	20.838.262	20.963.262

Noter

1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.651.378	0	3.651.378	3.651.378
Deposita	135.000	0	135.000	0
	<u>3.786.378</u>	<u>0</u>	<u>3.786.378</u>	<u>3.651.378</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	5.985.144	8.212.547
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.531.129</u>	<u>-500.000</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Indskudsforpligtelser:

Selskabet har overfor Nordic Eye K/S afgivet tilsagn om indskud på t.kr. 200. Forpligtelsen løber indtil indskuddet er betalt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benedicte Kondrup Maul

Direktør og dirigent

På vegne af: B. Maul Holding ApS

Serienummer: 7105a27b-fe2b-4aff-8ce5-2550660be14e

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-03-13 20:25:02 UTC



Cornelius Kondrup Maul

Direktør

På vegne af: B. Maul Holding ApS

Serienummer: 99797a5c-1f7c-4d5c-b135-0d675a8cf703

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-14 07:46:22 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-14 10:34:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: GJG86-DNDXY-24E2J-TV280-3IADN-P70B7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**